О внесении дополнения и изменений в приказ Председателя Комитета
гражданской авиации Министерства транспорта и коммуникаций Республики
Казахстан от 25 апреля 2003 года № 182 "Об утверждении Правил перевозки
пассажиров, багажа и грузов на воздушных линиях Республики Казахстан"

Утративший силу
Приказ Председателя Комитета гражданской авиации Министерства транспорта
и коммуникаций Республики Казахстан от 4 января 2006 года № 2.
Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Казахстан 17 января 2006
года № 4018. Утратил силу приказом Министра транспорта и коммуникаций
Республики Казахстан от 7 октября 2010 года № 448
      Сноска. Утратил силу приказом Министра транспорта и коммуникаций РК от
07.10.2010  (вводится в действие по истечении десяти календарных дней № 448
после дня его первого официального опубликования).
      В целях совершенствования порядка перевозки пассажиров, багажа и грузов
на воздушных линиях Республики Казахстан  ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Внести в   Председателя Комитета гражданской авиации приказ
Министерства транспорта и коммуникаций Республики Казахстан от 25 апреля
2003 года N 182 "Об утверждении Правил перевозки пассажиров, багажа и
грузов на воздушных линиях Республики Казахстан" (зарегистрирован в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов за N 2301)
следующие дополнение и изменения:
      в Правилах перевозки пассажиров, багажа и грузов на воздушных линиях
Республики Казахстан, утвержденных указанным приказом:
      в пункте 3:
      в подпункте 68) после слов "дополнительное обслуживание" дополнить
словами ", а также с целью компенсации роста цен на авиационный керосин.";
      в пункте 38:
      слова "до 5 лет" заменить словами "до 2 лет";
      в подпункте 3) слова "от 5 до 12 лет" заменить словами "от 2 до 12 лет";
      в пункте 39:
      слова "до 7 лет" заменить словами "до 2 лет";
      слова "от 7 до 15 лет" заменить словами "от 2 до 15 лет".
      2. Настоящий приказ вводится в действие с 1 января 2006 года и подлежит
официальному опубликованию.
       Председатель

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан